Il perito non ha dichiarato la conformità catastale, mentre ha dichiarato la conformità 
edilizia e urbanistica del lotto. 

STATO DI OCCUPAZIONE: occupato con titolo non opponibile, in corso di liberazione 
QUOTA ESECUTATA: 1/1 nuda proprietà e diritto di usufrutto dell’esecutato 
VALORE D’ASTA: Euro 12.000,00 (dodicimila/00) 
OFFERTA MINIMA ex art. 571, secondo comma, c.p.c. Euro 9.000,00 (novemila/00) 
AUMENTO MINIMO in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: Euro 500,00 (cinquecento/00) 
CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto 

La vendita è soggetta ad imposte di legge.

[...]

Il perito non ha dichiarato la conformità catastale, mentre ha dichiarato la conformità 
edilizia e urbanistica del lotto. 

STATO DI OCCUPAZIONE: occupato con titolo non opponibile, in corso di liberazione 
QUOTA ESECUTATA: 1/1 nuda proprietà e diritto di usufrutto dell’esecutato 
VALORE D’ASTA: Euro 12.000,00 (dodicimila/00) 
OFFERTA MINIMA ex art. 571, secondo comma, c.p.c. Euro 9.000,00 (novemila/00) 
AUMENTO MINIMO in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: Euro 500,00 (cinquecento/00) 

CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto 

La vendita è soggetta ad imposte di legge.

[...]

Il perito non ha dichiarato la conformità catastale, mentre ha dichiarato la conformità 
edilizia e urbanistica del lotto. 

STATO DI OCCUPAZIONE: occupato con titolo non opponibile, in corso di liberazione 
QUOTA ESECUTATA: 1/1 nuda proprietà e diritto di usufrutto dell’esecutato 
VALORE D’ASTA: Euro 13.000,00 (tredicimila/00) 
OFFERTA MINIMA ex art. 571, secondo comma, c.p.c. Euro 9.750,00 
(novemilasettecentocinquanta/00) 
AUMENTO MINIMO in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: Euro 500,00 (cinquecento/00) 
CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto 

La vendita è soggetta ad imposte di legge. 

LOTTO 4 – Autorimessa sub 74 

Trattasi della quota di intera proprietà di box ad uso autorimessa in comune di Terno

[...]

Il perito non ha dichiarato la conformità catastale, mentre ha dichiarato la conformità 
edilizia e urbanistica del lotto. 

STATO DI OCCUPAZIONE: occupato con titolo non opponibile, in corso di liberazione 
QUOTA ESECUTATA: 1/1 nuda proprietà e diritto di usufrutto dell’esecutato 
VALORE D’ASTA: Euro 14.000,00 (quattordicimila/00) 
OFFERTA MINIMA ex art. 571, secondo comma, c.p.c. Euro 10.500,00 
(diecimilacinquecento/00) 
AUMENTO MINIMO in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: Euro 500,00 (cinquecento/00) 
CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto 

La vendita è soggetta ad imposte di legge. 

LOTTO 5 – Autorimessa sub 75 

Trattasi della quota di intera proprietà di box ad uso autorimessa in comune di Terno